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
кра. Трап. Рог. Хвост. Оборка. Лото. Горе. Водоем. Кубрик. Штурм. Засов. Свифт. Рука. Обрез. 
Дебош. Резонер. Поэма. Цыган. Тацит. Сорт. 

Фотоконкурс  Новогоднее настроение

В 2013 году 
ревдинка Лидия 
Кузнецова ре-
шила отпраздно-
вать Рождество 
по-особенному 
и… пошла по-
дышать свежим 
воздухом на 
Кабалинские 
родники. А там 
встретила седо-
бородого Деда 
Мороза. Волшеб-
ный был день.

250

ул. О. Кошевого, 20а (ТЦ «Монетка»)

Фирменный магазин «Дзинтарс»

с 8 до 15 декабря

В честь нашего Дня рождения

СКИДКИ
20%до
Адрес: ул. Чайковского, 19



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №98    6 декабря 2013 года   www.revda-info.ru   стр. 15

Редакция оставляет за собой 
право не публиковать бесплатные 
объявления в том случае, если их 
количество будет превышать за-
планированный объем в номер

Частное объявление вы можете 
подать ежедневно с 9 до 17 часов, 
кроме выходных, по телефону 
3-46-35 или по электронной 
почте: 13@revda-info.ru

1456
ОБЪВЛЕНИЙ

г. Ревда, ул. Жуковского, 4, тел. 5-00-18, 8 (950) 65-65-356, 8 (900) 198-26-81. 
E-mail: na-ta999@mail.ru

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

ком УП Павла Зыкина 4 1/9 17,1 в/п 650

1/2 
доли  3 БР Цветников 52 3/5 - /- в/п 700

ком СТ Карла Либкнехта 80 1/2 15,8 ч/п 800

ком Общ Карла Либкнехта 
33 1/2 22,2 в/п 980

2 ГТ Энгельса 51а 4/5 28,7/22,2/4 ч/п 1000

1 СТ Энгельса 56 3/4 20,3/14,5/3,5 ч/п 1050

1 СТ Чехова 14 1/3 17,3/13,2 ч/п 1150

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

2 ХР Чехова 34 1/5 41,9/29/6 ч/п 1600

2 БР Карла Либкнехта 9 1/5 45/30/6 ч/п 1600

2 БР 
мг Российская 10 2/5 38/23/6 ч/п 1650

3 БР Мира 2б 1/5 59/45/6,5 ч/п 1730

3 СТ М. Горького 30 2/5 87,3/51,8/11,4 в/п 3100

ДОМ дерев. 
Газ, вода Серова 1 эт 62,6/40,5/27 в/п 1600

ДОМ кирп. 
Газ, вода Республиканская 1 эт 54,7/32/8 в/п 1950

-  Бесплатные юридические 
консультации. 

-  Составление проектов договоров 
мены, купли-продажи, дарения и др. 

-  Сбор документов, сопровождение 
в ФРС.

* Необходимо ознакомиться с суще-
ственными условиями использования 
материнского капитала, предусмотрен-
ными  Федеральным законом РФ от 
29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных 
мерах государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покуп-
ка, продажа недвижимости, в т.ч. 
с использованием материнского* 
сертификата, военных и жилищ-
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентов

г. Ревда, ул. Жуковского, 4, тел. 5-00-18, 8 (950) 65-65-356, 8 (900) 198-26-81. 
E-mail: na-ta999@mail.ru

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

ком УП Павла Зыкина 4 1/9 17,1 в/п 650

1/2
доли  3 БР Цветников 52 3/5 - /- в/п 700

ком СТ Карла Либкнехта 80 1/2 15,8 ч/п 800

ком Общ Карла Либкнехта 
33 1/2 22,2 в/п 980

2 ГТ Энгельса 51а 4/5 28,7/22,2/4 ч/п 1000

1 СТ Энгельса 56 3/4 20,3/14,5/3,5 ч/п 1050

1 СТ Чехова 14 1/3 17,3/13,2 ч/п 1150

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

2 ХР Чехова 34 1/5 41,9/29/6 ч/п 1600

2 БР Карла Либкнехта 9 1/5 45/30/6 ч/п 1600

2 БР 
мг Российская 10 2/5 38/23/6 ч/п 1650

3 БР Мира 2б 1/5 59/45/6,5 ч/п 1730

3 СТ М. Горького 30 2/5 87,3/51,8/11,4 в/п 3100

ДОМ дерев. 
Газ, вода Серова 1 эт 62,6/40,5/27 в/п 1600

ДОМ кирп. 
Газ, вода Республиканская 1 эт 54,7/32/8 в/п 1950

-  Бесплатные юридические 
консультации.

-  Составление проектов договоров 
мены, купли-продажи, дарения и др. 

-  Сбор документов, сопровождение
в ФРС.

* Необходимо ознакомиться с суще-
ственными условиями использования 
материнского капитала, предусмотрен-
ными  Федеральным законом РФ от 
29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных 
мерах государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покуп-
ка, продажа недвижимости, в т.ч. 
с использованием материнского* 
сертификата, военных и жилищ-
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентовКК

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 18 кв.м, 3/5, в комнате вода, 
эл. плита, туалет, душ на две семьи, ул. К. 
Либкнехта, 33, на 1-комн. кв-ру, с моей до-
платой. Или продам. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8 (922) 036-36-51, 3-46-99

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, и автомобиль Ford 

Focus, 07 г.в., полная комплектация, на 

1-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (922) 206-31-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж, ремонт, перепланировка, 29 кв.м, 

пол-ламинат, потолки из г/к, санузел со-

вмещен, трубы поменяны, пластик. окна, 

на 2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (922) 

613-16-97

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии в г. Дегтярске, на 3-комн. кв-ру 
в г. Дегтярске. Или продам. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на кв-ру меньшей 
площади или на дом, с вашей доплатой. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5 этаж, ГТ, на 

1-комн. кв-ру, 1-2 этажи. Тел. 8 (922) 613-

07-01, 5-15-76

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,6 кв.м, в Артемовском 

районе, с. Мостовское Свердловской об-

ласти, на жилье, 1-комн. кв-ру или комнату 

в общежитии, в г. Ревде или Ревдинском 

районе. Тел. 8 (904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3 этаж, район шк. 

№10, на 3-комн. кв-ру в этом же районе. 

Тел. 8 (912) 674-73-63

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе маг. «Каравай», 

42 кв.м, 4 этаж, состояние удовлетвори-

тельное, на равноценную или МГ кв-ру в 

др. районе. Тел. 8 (912) 286-57-94

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, и сад на Кабалино, на 

дом с газом и водой, с нашей доплатой. 

Тел. 8 (953) 045-58-07

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 40 кв. м, 2 этаж, в 

районе шк. №29, на 1-комн. кв-ру с вашей 

доплатой. Или продам. Без агентств. Тел. 

8 (932) 119-98-18

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра,  УП, на 2-комн кв-ру, р-н 

школы №3, не агентство. Или продам. Тел. 

8 (919) 372-12-23

 ■ 3-комн. кв-ра, ПМ, район магазина 

«Вставка». Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, ул. Цветни-

ков, на 2-комн. кв-ру, с доплатой, можно 

под нежилое. Или продам. Тел. 8 (912) 

210-83-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, на кирпич-

ный дом. Тел. 8 (922) 120-83-01

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 64,8 кв.м, 

пластиковые окна, на 2-комн. кв-ру в 

районе ул. Цветников, Российская, О. 

Кошевого, кроме 1 и 5 этажа. Тел. 8 (922) 

143-97-95

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, в хорошем состоянии, с 
мебелью, на кв-ру меньшей площади. Тел. 
8 (932) 612-77-05

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом дерев., 2 комнаты, кухня, газ, 6 
соток. Варианты. Тел. 8 (953) 058-00-63, 
3-46-99

 ■ дом, ул. Чернышевского, на две 1-комн. 
кв-ры. Тел. 8 (922) 113-95-44

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ деревянный дом (участок приватизиро-

ван) на кв-ру. Тел. 8 (922) 164-15-65

 ■ дом в черте города, з/участок 11 со-

ток, на квартиру. Варианты. Тел. 8 (922) 

106-87-63

 ■ деревянный дом, в районе шк. №4, газ, 

х/г вода, пластик. окна, санузел в доме, на 

2-3-комн. кв-ру. Рассмотрим варианты. 

Собственник. Тел. 8 (904) 988-67-91

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 19,9 кв.м, 1/2, ул. Азина, 61. Це-
на 650 т.р. Тел. 8 (953) 381-07-77

 ■ комната 20, 3 кв.м. Торг. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19,3 кв.м, 1/2, 
ул. Цветников, 25. Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 
243-21-47

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 21,1 кв.м, 2/2, 
ул. Чехова, 21. Цена 850 т.р. Тел. 8 (912) 
243-21-47

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на двоих хо-
зяев, СТ, 14 кв.м, 1/5, отличный ремонт, 
пластик. окно, ламинат, натяжной потолок, 
мебель, район площади «Победа». Цена 
750 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Жуковского, 
26, 3/3, 11,6 кв.м, комната в хорошем состо-
янии. Цена 600 т.р.  Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, УП, 15,4 кв.м, 
в квартире два санузла, хорошие соседи. 
Чистая продажа, документы готовы. Тел. 
8 (932) 612-77-20

 ■ комната. Недорого. Тел. 8 (922) 102-
85-81

 ■ комната. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ срочно! комната, СТ, район администра-
ции, 19,5 кв.м, ремонт, стеклопакеты. Или 
меняю. Тел.  8 (922) 141-43-16

 ■ 1/2 доли в 3-комн. кв-ре, 84,5 кв.м. 
Варианты. Обращаться по тел. 3-29-81, 8 
(904) 179-34-70

 ■ 1/2 доли в 3 комн. кв-ре, ул. Цветников, 
52, окна пластик., сейф-дверь, состоя-
ние хорошее. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1/3 доли в 3-комн. кв-ре, 4/5, среднее 
состояние, ул. М. Горького. Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 15,8 кв.м, косм. 
ремонт, пл. окно, линолеум. Цена 800 т.р. 
Тел. 8 (922) 039-61-69, 8 (963) 043-07-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, УП. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнех-
та, 33, 13 кв.м, 3 этаж. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнехта, 
33, 18 кв.м, г/х вода, электроплита, 3 этаж. 
Цена 850 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната ГТ, 5 этаж, ул. К. Либкнехта, 
33. Состояние хорошее. Цена 980 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната с балконом, ул. П. Зыкина, 4, 
17,1 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 (950) 656-
53-56

 ■ комната, СТ, 2 этаж, 17,3 кв.м, косм. ре-
монт, сейф-дверь. Цена 670 т.р. Тел. 8 (922) 
039-61-69, 8 (963) 043-07-97

 ■ комната, СТ, Цветников, 11, 15,3 кв.м, 
косм. ремонт, жел. дверь. Тел. 8 (963) 043-
07-97, 8 (982) 617-94-51

 ■ комната, ул. Азина, 61, 1 этаж, 21 кв.м. 
Цена 700 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 80, 15,8 кв.м, 
состояние отличное. Цена 800 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ комната, ул. Цветников, 11, 2/2, 21 кв.м, 
домофон, интернет. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ срочно! комната, центр.  Недорого. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 13,5 кв.м, 1 

этаж, СТ. Тел. 8 (963) 038-50-51

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жу-

ковского, 9, площадь 13,4 кв.м, 2/2, са-

нузел раздельный, поменяны трубы г/х 

воды, установлены счетчики, железная 

дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 (922) 

118-93-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Чайковско-

го, 31, 1/3, 14,6 кв.м, ремонт, пластиковое 

окно, новая дверь. Цена 650 т.р. Торг. Тел. 

8 (902) 410-46-83

 ■ комната в г. Екатеринбурге, 14 кв.м, 

район Уралмаша. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (902) 271-10-66

 ■ комната в общежитии, 15 кв.м, косме-

тич. ремонт, сейф-дверь, сделан слив для 

воды. Недорого. Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ комната, 18 кв.м, 4 этаж, ул. К. Либ-

кнехта, 33. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 

123-06-80

 ■ комната, 18 кв.м, 4/5, косметический 

ремонт, вода в комнате, счетчик, туалет на 

двух соседей. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (902) 509-01-09, Алевтина

 ■ комната, 21,2 кв.м, 2/2, металлическая 

дверь, два окна, г/х вода, есть возмож-

ность установить душевую кабину и сану-

зел. Цена 650 т.р. Тел. 8 (982) 639-90-70, 8 

(909) 009-96-51

 ■ комната. Тел. 8 (950) 543-72-97

 ■ срочно! комната в 2-комн. кв-ре, г. Дег-

тярск. Цена 480 т.р. Тел. 8 (953) 054-96-38

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, СТ, 2/2, ремонт в 
стадии завершения, ул. М. Горького, 4. Це-
на 950 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 3/5, БР, ул. К. 
Либкнехта, 35, окна пластик. Тел. 8 (912) 
243-21-47

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 26 кв.м, 4/5, рай-
он шк. №10. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, район новостроек, ул. Са-
довая, УП, 2/3, 30 кв.м, лоджия. Цена 1650 
т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24,9/20/4 кв.м, 3/4, 
поменяна электропроводка, косм. ремонт, 
душевая комната, встроенный кух. гарни-
тур. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4. Цена 
1330 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/4. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, 37 кв.м, ул. М. 
Горького, 30. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (902) 
272-72-10

 ■ 1-комн. кв-ра, 21 кв.м, 2/5, с хорошим 
ремонтом, ул. Энгельса. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж,  ул. П. Зыкина, 48. 
Цена 1450 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, 52 кв.м, УП, кирпичн. дом, 
центр. Цена 1800 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, ч/п. Тел. 8 
(953) 058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м. Цена 1350 т.р. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, Цветников, 50, 25,2 
кв.м, пласт. окна, сейф-дверь, м/к двери, 
балкон застеклен. Тел. 8 (963) 043-07-97, 
8 (982) 617-94-51

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5 этаж, косм. 
ремонт, сейф-дверь, балкон застеклен, 
поменяны трубы и сантехн. Цена 1330 т.р. 
Тел. 8 (922) 039-61-69, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, в отличном состоянии. 
Недорого. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, район шк. 
28. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, район ДК. Недорого. Тел. 
8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №10, БР, ПМ, 
33 кв.м, косм. ремонт, жел. дверь, 3 этаж. 
Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 039-61-69, 8 
(963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, рассматриваю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ,  1 этаж, с ремонтом, 
ул. Чехова 14. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (982) 
674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ,  3 этаж, ул. Энгельса, 
56. Пластиковое окно, сейф–дверь, тру-
бы поменяны. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (982) 
674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 38 кв.м, центр, 1/5. Це-
на 1700 т.р. Тел. 8 (953) 001-00-04

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 28б. Тел. 
8 (922) 100-39-98

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, 48 кв.м. Цена 
1650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, район ж/д, в хорошем 
состоянии, 6/9. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Первоуральске. Тел. 

8 (912) 241-87-80

 ■ 1-комн. кв-ра, 20,5 кв.м. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (902) 267-50-70

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К в/п КС Энгельса, 54 20,6 2/4 — — — — 500

К/3 в/п СТ Спортивная, 31 17 1/2 — Р — — 600

К/3 в/п СТ Кирзавод, 8 19,2 1/2 — Р — — 650

К/4 ч/п УП Ярославского, 6 15,4 1/9 — 2 — — 750

К/3 в/п СТ Чехова, 31 21,5 1/2 — Р 750

К/2 в/п КС Интернац., 38 14,6 4/5 — Р — — 930

2К/3 в/п СТ Жуковского, 16 26,9 1/3 — Р См + 1050

1 ч/п СТ Чайковского, 4 36,2/19 1/2 — С — — 1230

1 в/п СТ Горького, 20 36 2/2 — С — + 1280

1 ч/п ХР Мира, 34 30,5/17/5,8 5/5 — С — + 1340

1 ч/п БР Российская, 32 32,5/18,7 2/5 + С — — 1350

1 в/п УП Мира, 1в 32,3/17,4 1/5 + С — + 1400

1/2 ч/п СТ Азина, 80 46,7/29,6 2/2 + С Р — 740

2 ч/п КС Космонавтов, 1а 27,9/21,4 4/5 — С См — 1050

2 ч/п СТ Энгельса, 56 45,7/30 4/4 + Р См + 1550

2 в/п/н ХР Мира, 2 42,3/29 3/5 + С Р — 1650

2 в/п ХР К.Либкнехта, 41 44,5/28,8 3/4 + С См — 1700

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 ч/п БР Космонавтов, 5а 45,4 1/5 — Р Р + 1700

2 ч/п УП П.Зыкина, 26 50,7/30/8 1/5 — Р Р — 1990

2 ч/п УП Мира, 37 50,7/30,1/9 1/5 — Р Р + 2040

2 в/п СТ Горького, 22 36,1/20,4/6,5 2/2 + С Р + 2050

2 в/п УП П.Зыкина, 36/2 50,5/30/9 7/9 П/Л Р Р — 2300

3 в/п УП Строителей, 22 58,9/36,9/7,5 3/4 Л Р Р + 1870

3 в/п УП Кирзавод, 16 64,8/39,8/8,7 2/5 + Р Р + 2000

3 в/п БР П.Зыкина, 16 58,3/44,4 5/5 + Р Р + 2000

3 ч/п СТ Горького, 19 66,8/40,1 4/5 — Р Р + 2570

3 ч/п УП Мира, 1в 59/37,4 5/5 Л Р Р + 2650

3 в/п СТ М.Горького, 30 69,3/44,5 2/5 — Р 1р + 2760

4 в/п БР Цветников, 33 71,7/54,6 1/5 — Р 2р — 2300

4 в/п БР Цветников, 41 71,2/54,4/7,2 3/5 2 Р — 2400

4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3200

4 в/п СТ Чайковского, 31 79,3/58,5/7,7 1/3 + Р 2р + 3570

Объекты в других городах

2 в/п БР ДГТ, Токарей, 5 37,7/24/5,2 2/2 + С Р — 1300

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 
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

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Выдача займов на приобретение жилья 
с использованием средств материнского капитала
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Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

Займы на приобретение жилой недвижимости с возможностью 
погашения средствами материнского (семейного) капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Агентство недвижимости

“ ”ЛИДЕР

ТЦ «Березка», ул. Спартака, 9а, оф. 13а, тел. 3-92-62, 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,5 кв.м, ул. Российская, 

14. Цена 1420 т.р. Тел. 8 (922) 143-99-24

 ■ 1-комн. кв-ра, в хорошем районе. Тел. 

8 (953) 380-31-18

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18. Дом после капремонта, 31,2/17,9/5,6 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Возможно использо-

вание мат. капитала. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

1а, 2 этаж, стеклопакеты, ремонт, душ, 

сейф-дверь. Цена 900 т.р. Тел. 8 (922) 

027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

1а. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 

8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра, косметический ремонт, 

стеклопакеты. Без агентств. Документы 

готовы. Тел. 8 (950) 562-40-74

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, БР, 3/5, ул. Энгельса. 

Тел. 8 (912) 668-90-35

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 35, 3 

этаж, ремонт, пластик. окна, санузел раз-

дельный, трубы поменяны, газ. колонка. 

Возможна продажа с мебелью. Цена 1450 

т.р. Тел. 8 (902) 150-80-66

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Лесная, 33,3 кв.м, 1, 5 

этаж, ремонт, окна поменяны, сейф-дверь, 

санузел совмещен, кафель, трубы поменя-

ны. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 150-80-96

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 6, 4 этаж, 27,6 

кв.м, косметический ремонт, санузел сов-

мещен, сантехника  и трубы поменяны,  

счетчик на воду, мебель оставим. Тел. 8 

(902) 253-19-18

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Совхозная, 32 кв.м, 

хорошее состояние, ремонт. Цена 1090 т.р. 

Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, 

31, 2 этаж, 33 кв.м. Тел. 8 (912) 238-34-01

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, средний этаж. Тел. 

8 (922) 162-23-37

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра  УП, р-н новостроек, 1/5, 
48,3 кв.м, ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (922) 
102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. М. Горького, 
35. Комнаты раздельные, окна деревян-
ные, с/у раздельный, балкон. Состояние 
квартиры удовлетворительное. Цена 1560 
т.р. Тел.  8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 4/5, район шк. 
№3. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 45,9/30/6 кв.м, 
3/5, ул. Чехова, 41, 2 стеклопакета, поме-
няны  радиаторы отопления, газ. колонка, 
трубы поменяны, счетчики, х/вода, балкон 
застеклен, новая газовая плита, сантех-
ника частично поменяна. Самое главное: 
документы готовы, чистая продажа. Цена 
1750 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Цветников, 47, 
1/5, 46 кв.м, окна высоко, квартира чистая, 
стайка. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре. Тел. 8 (982) 
702-88-82

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Тока-
рей, 11, 25 кв.м. Цена 710 т.р. Тел. 8 (908) 
927-88-27

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5, окна 
пластик., ремонт. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, п. Мариинск, печное ото-
пление, кирпичн., рядом остановка, школа. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №3. Удобное 
расположение, уютный двор, оборудован-
ная детская площадка. Квартира с ремон-
том: балкон застеклен, обшит пластиковы-
ми панелями, стеклопакеты, подвесные 
потолки, ламинат, ковровое покрытие, м/к 
двери и батареи поменяны. С/у-кафель, 
новая сантехника, трубы поменяны, счет-
чики. Остается мебель: встроенный кух. 
гарнитур, прихожая, спальня, диван и пр. 
Цена 2050 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на ДОКе, 51/29/9 кв.м, 
2/4, санузел раздельный, телефон,  лод-
жия. Возможна ипотека. В отличном состо-
янии, поменяны окна, м/к двери, радиатор 
в кухне. Лоджия 6 м, застеклена. Квартира 
теплая, светлая. Дом находится среди со-
сен, прекрасный воздух. Изумительные 
соседи, тихий район. Рядом магазин, ав-
тобусная остановка. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ две 2-комн. кв-ры (район шк. № 3), цена 
1690 т.р., (район клуба «Цветники»), цена 
1540 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кутузова, 40 кв.м, 2/2. 
Цена 1530 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 56, 2 
этаж, 66 кв.м. Цена 3300 т.р. Тел. 8 (908) 
927-88-27

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 5/5, ул. П. 
Зыкина, 11, окна пластик. Тел. 8 (912) 
243-21-47

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 5/5, счетчики 
на все, ул. Мира. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра с хорошим ремон-
том, в престижном районе. Или меняю. Тел. 
8 (950) 190-47-53     

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2 этаж, ул. Россий-
ская, косметический ремонт, сейф-дверь. 
Цена 1660 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Нижние Серги-3, по ул. 
Мира, 18, площадь 44/28/6 кв. м, 3/3. Всего 
650 т.р. Тел. 8 (953) 005-49-32, Надежда

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, Чехова, 34, 1 этаж, 
косметический ремонт. Цена 1600 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 46/30/6 кв.м, 3/5. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 53 кв. м, ул. М. Горького, 
19, 3/5, пластиковые окна. Цена 1900 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, ул. К. Либ-
кнехта, 9, одно пластиковое окно, решетки 
на окнах. Состояние среднее. Цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4/5. Или меняю. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе шк. №10. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе шк. №28. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, ул. Завод-
ская, 12, 3/5, смежн. комнаты, 42 кв.м, с/у 
совмещен. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 4 
этаж, 29 кв.м. Цена 1000 т.р.  Тел. 8 (950) 
656-53-56   

 ■ 2-комн. кв-ра, К. Либкнехта. Или меняю. 
Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, НП, 9 этаж, 61,2 кв.м, пл. 
окна, лоджия застеклена, трубы и счет-
чики поменяны. Цена 2770 т.р. Тел. 8 (963) 
043-07-97, 8 (922) 039-61-69

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 2/4, 61 
кв.м. Цена 2090 т.р. Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 64 кв.м, потолки 3 м. Собственник. Тел. 
8 (912) 613-12-89

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 35, 5 эт. 
Цена 1560 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, БР, 46 
кв.м, 1/5. Тел. 8 (953) 001-00-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 1, 53,2 кв.м, 
косм. ремонт, шкаф-купе, м/к двери. Тел. 8 
(963) 043-07-97, 8 (982) 617-94-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, отличный ремонт, 
ул. Энгельса, 54а. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 58 кв.м, кирпич. дом, 
центр, в идеальном состоянии. Цена 2500 
т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, район 
новостроек. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, косметический ре-
монт, район новостроек. Цена 2250 т.р. Тел.  
8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/4, центр. Цена 1700 
т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41,2 кв.м, 4 этаж. Тел. 
8 (908) 911-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,3 кв.м, косм. ре-
монт, 3 этаж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (922) 
039-61-69, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,5 кв.м, 4 этаж, рай-
он ТЦ «Квартал». Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, ул. М. Горького, 
29а, комнаты раздельные, хороший ре-
монт.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 36, кир-
пичный дом, пластиковые окна. В хоро-
шем состоянии. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 203-
73-06

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, район 
шк. №3, 1 этаж, косм. ремонт. Тел. 8 (922) 
134-35-02

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, район шк. №3. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, сост. среднее, 
поменяны трубы и счетчики, 1 этаж, 45,9 
кв.м. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 039-61-69, 
8 (963) 043-07-97

 ■ срочно! отличная 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, 40,4 кв.м, ул. Ази-

на. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (902) 500-86-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Российская, 

10, комнаты раздельные, окна деревян-

ные. Тел. 2-03-43, 8 (953) 605-94-86

 ■ 2-комн. кв-ра, 42,3 кв.м, 3/4, центр, ул. 

Мира, 10. Тел. 8 (908) 909-03-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, район шк. №2, 

стеклопакеты, сантехника поменяна. Или 

меняю на другой район. Тел. 8 (922) 616-

99-76, 2-00-49

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, ул. О.Кошевого,  

23, площадь 42,5 кв.м, комнаты раздель-

ные, перепланировка. Цена 1850 т.р. Тел. 

8 (912) 231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 50 кв.м, 

пластик. окна, новая сантехника, капи-

тальный ремонт. Цена 1380 т.р. Тел. 8 

(912) 633-84-99

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18, дом после капремонта, 39,5/27,6/5,3 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, с/узел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Цена 650 т.р. Можно под 

нежилое, или с использованием сертифи-

катов. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, косметический ремонт, 

хороший район. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (953) 821-55-28

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе автостан-

ции. Тел. 8 (343) 206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра, п. Арти, есть огород. Тел. 

8 (922) 177-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра, Совхоз, ул. Западная, 

1, площадь 41,3/25,6/6 кв.м, 1/2, комнаты 

смежные. Квартира в хорошем состоянии, 

стеклопакеты, сейф-дверь, заменены 

трубы г/х воды, установлены счетчики на 

воду, 2-тарифный счетчик на э/э, новая 

газовая плита. Подпол, погреб, сарай, зе-

мельный участок. Чистая продажа. Цена 

1100 р. Тел. 8 (922) 155-18-08

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,9 кв.м, ул. Чай-

ковского, 1 этаж, есть подпол.  Тел. 8 

(912) 203-62-46

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 72, 2 

этаж, 45 кв.м, комнаты раздельные, два 

балкона. Цена 1630 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 

150-69-90

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 86, 

1 этаж, с ремонтом, пластиковые окна, на-

тяжные потолки, туалет в кафеле, душе-

вая кабина, счетчики на воду, трубы поме-

няны. Цена 1650 т.р.  Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

42/1, 5 этаж, 66 кв.м, хороший ремонт. Тел. 

8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 27, 4 

этаж, 43,2 кв.м, санузел совмещен, без 

ремонта, газ. колонка. Цена 1550 т.р. Торг. 

Тел. 8 (950) 561-22-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 36, 4 

этаж, стеклопакеты, косм. ремонт, трубы 

поменяны, счетчики, стайка в подвале. 

Цена 1750 т.р. Рассмотрю ипотеку, доку-

менты готовы. Собственник. Тел. 8 (965) 

549-54-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 18, 

45,3/26,6 кв.м, 2 этаж, пластиковые окна, 

ламинат, декор. панели, трубы, батареи, 

сантехника, двери поменяны, счетчики. 

Цена 2000 т.р. Торг. Тел. 3-14-63, 8 (922) 

165-02-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, 50/39 кв.м, по-

толки из гипсокартона, водонагреватель, 

окна пластиковые, лоджия застеклена, 

пол-ламинат, сейф-дверь, встроенный 

шкаф-купе, напротив ГМ «Магнит». Счет-

чики э/э и на воду. Тел. 8 (902) 267-88-76

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе стоматоло-

гии. Тел. 8 (922) 120-41-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-

нии, ул. Емлина 11, 46,6/28/7 кв.м, 3 этаж. 

Пластиковые окна, поменяны трубы и ка-

фель в ванной, м/к двери, входная сейф-

дверь, большая застекленная лоджия. 

Цена 2130 т.р. Агентствам просьба не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 227-69-98

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж. Тел. 8 (982) 

655-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, средний этаж. Тел. 

8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (963) 475-05-

76, 3-73-60

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, 2 этаж, 

ул. М. Горького, 30. Цена 2000 т.р. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 208-27-74

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в районе шк. № 10. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра с евроремонтом. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе шк. № 2. Цена 
2000 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-20

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (902) 44-89-049
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

2 БР ч/п Цветников, 47 46/31/6 1/5 1850

2 БР в/п Космонавтов, 5а 45/31/6 4/5 1900

3 СТ в/п Восточная, 3 78/45/12 1/2 1300

3 СТ ч/п Горького, 4 86/65/15 2/2 2150

земля ч/п Энгельса, 5 7 соток 600

земля ч/п Береговая 22 сотки 350

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 1800

дом ч/п Нахимова 36 1600

дом ч/п Почтовая 34 1400

2/3 доли ч/п Кутузова 41 950

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Петровские дачи 15 470

земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 280

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Кунгурка 15 соток 220

земля ч/п Сосновая недострой на уч-ке 1300

сад ч/п «СУМЗ-2» уч-к 3 сот., дом 4 кв. м 130

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек договор

■ Сдам 1-комнатную квартиру. Квартиры для командировочных. ■ Снимем 1-, 2-, 3-комнатные квартиры.

ДОМА, ГАРАЖИ

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

К. Либкнехта, 33 БР К 3/5 13 690
к/3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 12,4 770

К.Либкнехта, 33 БР К 3/5 18 850
к/3 П.Зыкина, 14 УП П 1/5 18 890
к/3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 18,9 900
1 Энгельса, 58 СТ ШБ 3/4 24,9/16,9/4 1100
1 Энгельса, 61 БР П 5/5 25/13/6,5 1400
2 с.Мариинск 1/2 43 600
2 Ленина 20 СТ К 2/3 46/30/8 1680
2 Чехова, 41 БР П 3/5 45,8/30/6,5 1750
2 Мира 2 б БР П 5/5 45/30/6 1800

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

2 Чехова 43 СТ К 1/5 53/34/9 1800

2 Строителей 22 УП П 2/4 51,1/29/8 1820

3 П.Зыкина 46 УП П 5/5 57/45/9 2150

3 Ковельская 11 БР П 5/5 59/45/6 2280

3 Горького, 2 СТ ШБ 4/4 72,9/48/10 2430 торг

3 К. Либкнехта 51 СТ ШБ 2/2 81,7/55,2/12 2450

3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 72/50,3/9 2600 торг

3 Чехова 34 ХР П 5/5 55,8/45/6 2750

3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2800

4 П.Зыкина,13 УП П 6/9 78/53/8,3 2870

Условия Объект Описание Цена, руб

аренда
Производственно-складская 

база
п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. Участок 0,8 

га. Офисы, склады. Вода, тепло.
250000 р/мес. За всю базу. Можно снять 

частями

аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 100 кв.м, подсоб. помещ., все коммун. 170 т.р./в месяц + электроэнергия

продажа 3-комн. кв. ул. П.Зыкина, 14, 72 кв.м, 2 балкона 2600000

продажа 3-комн. кв. ул. Чайковского, 19, 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2850000

продажа готовый бизнес Производство паркета (дуб, ясень, бук) Срочно! 2900000

продажа магазин  ул. П.Зыкина, 14, 55 кв.м. Входная группа, ремонт. 3500000

продажа
Производственно-складская 

база

База с гараж. боксами 4 шт. по 40 кв.м, теплым складом 88 
кв.м, два офиса по 13 кв.м, производ. площади по 50, 13 и 11 
кв.м. Все коммуникации. Здания и земля в собственности.

4500000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка 6700000

продажа
Производственно-складская 

база
г. Камышлов. Зем. уч-к с ж/д путями 10935 кв.м. Земли на-
селенных пунктов. С объектом незаверш. строительства.

7500000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 7900000 торг

продажа Магазин + пекарня ул. Кирзавод. Все коммуникации. 637 кв.м. договорная

продажа
Производственно-складская 

база
п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. часток 0,8 га. 

Офисы, склады. Вода, тепло.
21300 млн.руб.

 Объект Адрес Характеристика Цена т.р.

Зем. уч. СОТ «Вишенка» Земельный участок- 7 соток, в собственности. Участок разработан 120

Зем. уч. Кунгурка Участок 15 соток-в собственности. ИЖС 150

САД СОТ «Автомобилист» Дом 2-эт., дерев., эл-во 220, летний водопровод. Зем. уч-к 5,6 соток, разработан, есть насаждения. 250

Зем. уч. Краснояр Участок 10 соток, разрешенное использование для индивидуального дачного строительства 330

Зем. уч. СОТ "Надежда" Дом кирпичный, 20 кв.метров, печное отопление. Земельный участок -5 соток, вода, электричество 400 торг

Зем. уч. Учиителей п. Мириинск, 15 соток, электр. Рядом., инфраструктура рядом. 400

Зем. уч. Пос. Ельчёвский Старый дом шлакоблочный, участок 7 соток 500 торг

Дом Коммуны Дом временный, деревянный, 18 соток земли в собственности. Рядом колонка и река 650

дом Металлистов Дом деревянный, 32 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, газ вдоль дома, земля 13 соток 1100

Дом ул. Ленина Дом деревянный, 34 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, колонка  рядом 1200

часть дома ул. Ревд. рабочего Часть кирпичного дома, 54/26/5, газовое отопление, скважина, туалет в доме, баня, зем.уч. 1450

Дом Толстого Дом дерев., 41,7 кв.м, крытый двор, газ. отопл., вода централиз., 220 Вт, зем. уч-к 6 сот., в собств. 1580

Дом Мариинск ул. Калинина, зем.уч. 14 соток, отопление печное, крытый двор 1650

дом ул. Осипенко 43 кв.м., земля 8,37 соток, баня, гараж, газ, скважина. Ремонт с/пакеты, межкомнатные двери, с/у в доме 1870

Дом ул. Ленина Дом кирп., 29,8 кв.м, печ. отопл. Зем. уч-к 9 сот., вода - скважина, эл-во. Баня, кирп. гараж, сарай 2500

Дом Энгельса
Дом шлакозаливной, 48/40/8, баня, гараж, крытый двор, эл. 220, газовое отопление, скважина. 

Земельный участок — 14 соток, в собсвенности, разработан . Или обмен на 2-3 комнатную квартиру
2450 торг

Коттедж Пушкина Краснодарский край, 68,7 кв.м, есть баня, гараж, сарай. 220 Вт. Вода и отопление централизованное 3200

Коттедж Ореховая
Кирпичный, 220 кв.метров, газовое отопление. Земельный участок -20 соток, вода - скважина, элек-

тричество. Есть баня, кирпичный гараж, сарай. З сан.узла, 7 комнат, ремонт, теплые полы
6800

Коттедж Западная
На участке два дома кирпичный и деревянный, баня, гараж, бассейн, газовое отопление, скважина. 

Земельный участок — 16,5 соток, в собсвенности, разработан (газон, ланшафтный дизайн). 
7500

Гараж Ж/Д 4 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, сигнализация, охрана 170
Гараж Ж/Д 2,3 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, овощная яма 220

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Подбор недвижимости в Екатеринбурге
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 ■ 3-комн. кв-ра, БР, пластик. окна, трубы, 
косметич. ремонт, или меняю на 2-комн. 
кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (982) 624-96-80

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/5, 90 кв. м. Кухня 16 
кв. м. Комнаты раздельные, с/у совмещён 
(в кафеле, душевая кабинка). Большая 
прихожая. Пластиковые стеклопакеты, 
балкон застеклён, 2-уровневый потолок, 
ламинат, заменены м/к двери. Сейф-
дверь, газовая колонка. Перепланировка 
узаконена. В доме бетонные перекрытия. 
Квартира светлая, чистая, очень тёплая, 
находится в центре города. Цена 3850 т.р. 
Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников-Чехова, 
94 кв.м, пластик. окна, можно под нежилое 
(магазин, офис). Тел. 8 (982) 624-96-80

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр,  под нежилое 
помещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 54, 2 
этаж, 78 кв.м. Цена 3550 т.р. Тел. 8 (908) 
927-88-27

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина. Или рас-
смотрю варианты обмена на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 8, 3/5, 59 
кв.м, две комнаты смежные, санузел раз-
дельный, балкон застеклен, железная 
дверь, пластиковые окна. Новые трубы, 
установлены счетчики. Состояние квар-
тиры хорошее. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (909) 
702-22-99

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 9, 1/3, 82 кв.м, 
комнаты раздельные, сейф-дверь, окна 
на разные стороны. Поменяны трубы, 
установлены счетчики на воду. Квартира 
в хорошем состоянии. Цена 3100 т.р. Тел. 
8 (922) 134-35-02

 ■ 3-комн. кв-ра, ул.  П. Зыкина, 14, УП, 
72/51/8 кв.м,  две лоджии, 1 этаж, 2 сте-
клопакета, косм. ремонт. Хороший вариант 
под нежилое.  Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, 64,5 кв.м, р-н шк. 
№29, сост. хорошее. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район шк. №3, 5/5, 
57 кв.м, косметический ремонт, лоджия 
застеклена. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 
МГ, в этом же районе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра. Большая, уютная, с высо-
кими потолками, в доме с ж/б перекрыти-
ем. 3/3, 81 кв.м. Комнаты все раздельные, 
санузел совмещен. Все окна пластиковые. 
Замена всех труб и сантехники. Новые м/
комнатные двери.  Косметический ремонт. 
Рядом шк. №1, Еврогимназия, детский сад. 
Цена 2850 т.р.  Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн.кв-ра, ул. Энгельса, 52, 3/4, 
72 кв.м, комнаты раздельные, санузел 
совмещен, перепланировка узаконена. 
Состояние квартиры отличное. Сделан 
ремонт, остается встроенный кухонный 
гарнитур, шкаф-купе. Цена 2580 т.р. Тел. 
8 (922) 225-06-54 

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/2, 85 кв.м, хороший 
ремонт. Тел. 8 (912) 644-80-60, 8 (909) 
009-91-91

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, сост. хор., центр. 
Цена 2150 т.р. Тел. 8 (963) 043-07-97, 8 
(982) 617-94-51

 ■ 3-комн. кв-ра, 57 кв.м, ул. П. Зыкина, 46, 
4/5. Пластиковые окна, косметич. ремонт, 
лоджия. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м. Цена 1950 т.р. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м. Цена 2100 т.р. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, под нежилое, Цветни-
ков, 56 кв.м, норм. состояние. Тел. 8 (963) 
043-07-97, 8 (982) 617-94-51

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Мира,  2б , 1 этаж. 
Цена 1730 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Чехова, 35, с хо-
рошим ремонтом, 3/5. Цена 2400 т.р. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, в Совхозе, деревянный 
дом, 1/2, 78 кв.м, все условия для прожи-
вания. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, 84 кв.м, 
центр. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, СТ. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, район маг. «Меркурий», 
УП, недорого. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж. В хорошем 
состоянии. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, центр города, 
88 кв.м, ул. М. Горького, 30, состояние хо-
рошее. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4 этаж. Це-
на 238 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 71,7 кв.м, косм. 
ремонт. Цена 2650 т.р. Тел. 8 (922) 039-61-
69, 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, косметич. ремонт. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ремонт. Или рассмо-
трю варианты обмена. Тел. 8 (922) 036-
36-51, 3-46-99

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, район шк. №10, с 
хорошим ремонтом. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 3-комн. кв-ра, Цветников, 32, 3 этаж, 
81 кв.м. Ц. 2800 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, с евроремон-
том. Цена 2000 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж. Тел. 8 (912) 

678-71-73

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, район шк. №28, ре-

монт, мебель. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (922) 

134-81-02

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. П. Зыкина, 48, 

район шк. №3, 52,9/37,3/6 кв.м, 4/5, са-

нузел раздельный. Состояние среднее, 

заменены радиаторы отопления, два пла-

стиковых стеклопакета, балкон застеклен. 

Железная дверь, домофон, квартира ос-

вобождена, ч/п. Возможная ипотека. Цена 

2000 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 73 кв.м, комнаты 

раздельные, м/к двери из сосны, кухня 10 

кв.м, пластик. плитка, лоджия 10 кв.м, со 

встроенными шкафами, ванная-пластик. 

плитка, косм. ремонт. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (912) 628-32-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 60,9 кв.м, ул. М. Горь-

кого, 30, замена труб, счетчики, сантехни-

ка, состояние хорошее. Цена 2400 т.р. Торг. 

Тел. 8 (982) 650-62-91

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 

68, теплая, с ремонтом, ж/б перекрытия, 

пластиковые окна, новые м/к двери, пол-

ламинат, трубы поменяны, новые батареи, 

ванная/туалет в кафеле, душевая кабина, 

сантехника поменяна, 2-тарифные счет-

чики на воду и э/э. Возможен обмен. Тел. 

8 (902) 253-21-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 5-03-90

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 9, 5 этаж, 

требуется ремонт. Тел. 8 (922) 212-14-69

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 15, 1 этаж, 

59,3 кв.м, перепланировка, комнаты раз-

дельные, газовая колонка, санузел раз-

дельный, трубы поменяны, счетчики на 

воду. Цена 2000 т.р. Или меняю. Тел. 8 

(922) 148-23-32

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 64,8 кв.м, 

пластиковые окна. Торг. Тел. 8 (922) 

110-52-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, О. Кошевого, 31, 4 

этаж, ремонт, натяжные потолки, пол-

ламинат, пластиковые окна, м/к двери 

поменяны, балкон застеклен. Цена 3250 

т.р. Тел. 8 (343) 206-76-86

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 56 кв.м, перепла-

нировка, в отличном состоянии, район 

рынка «Хитрый». Цена 2270 т.р. Тел. 8 

(922) 140-64-87

 ■ 3-комн. кв-ра. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (912) 638-17-89, 8 (912) 

638-17-58

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, спецпроект, 

средний этаж, застекленная лоджия, тру-

бы поменяны, счетчики воды. Недорого. 

Тел. 8 (912) 647-91-97

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра УП. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, район магазина «Гермес», 
4/9, 80 кв.м., в хорошем состоянии. Цена 
2550 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 100 кв.м, 2/3, пере-
планировка узаконена, ремонт, счетчики 
на все, район ул. Жуковского, окна пла-
стик. Цена 3600 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 38, 87 кв.м. 
Цена 2700 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 4-комн. кв-ра, УП,  1/5, р-н полиции, 76 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 76 кв.м, 2/5, балкон, 
район маг. «Меркурий». Цена 2350 т.р. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, 4/9, ул. П. Зыкина, 4, УП, 
все раздельно. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, 72 кв.м, 2 этаж, центр. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 4-комн. кв-ра, район шк. №1, 4/5. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 
80,3/52,2/10 кв.м, 5/5. Цена 2260 т.р. Тел. 
8 (953) 005-49-32, Надежда

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 1/9, косметич. ремонт, 
ул. П.Зыкина, 44. Цена 2350 т. р. Возможна 
ипотека. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/5, пластиковые ок-
на, косметич. ремонт, 82 кв.м. Цена 2350 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, 70,8 кв.м, в рай-

оне ТЦ «Квартал». Тел. 8 (906) 815-31-59

 ■ 4-комн. кв-ра, 74 кв.м, УП, ул. П. Зыки-

на, 13. Цена 2700 т.р. Тел. 8 (912) 640-30-99

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2/5, ул. М. Горького, 

19. Тел. 8 (902) 263-53-95

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, ком-

наты изолированные, 5/5, 120/80/12, СП, 

две лоджии, два санузла, евроремонт с 

натяжным потолком, стеклопакеты, сейф-

дверь. Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 

155-70-00, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом дерев., с. Мариинск, ул. Некрасова, 
пеноблок, 68,6 кв.м., автономное отопл., 
скваж., санузел в доме, зем.уч. 13 сот. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ дом деревянный, 31 кв.м, участок 11 со-
ток, печное отопление, ул. Чернышевского. 
Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ дом деревянный, 49,8 кв.м, участок 12 
соток, газ, скважина, ул. Димитрова. Тел. 
8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянный, 5,5 кв.м, газ, баня, 
скважина, участок 6 соток, ул. Достоев-
ского. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом деревянный, п. Краснояр, 35 кв.м, 2 
комнаты, кухня. Печное отопление, элек-
тричество. Участок 22 сотки. Цена 1100 
т.р.  Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пио-
неров, печное отопление, 38 кв.м, крытый 
двор, скважина, баня, 18 соток. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ дом деревянный, ул. Металлистов, газ 
рядом. Недорого. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ дом кирпич., ул. Умнова, 40 кв.м, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 12 соток. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом на ЖБИ (дерев., печ. отопл., 20 
сот. без насаждений), цена 600 т.р. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ дом недостроенный, с земельным 
участком, в г. Дегтярске. Участок 20 со-
ток, дом 2-этажный, на фундаменте 6х9 м, 
из бруса, крыша-металлочерепица. Цена 
1700 т.р. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ дом с газовым отоплением на ул.  
М. Сибиряка. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ дом с земельным участком, в черте 
города. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом, 2-этажн., материал стен-пеноблок. 
Новая постройка, все коммуникации, есть 
баня, з/участок 10 соток. Цена 2700 т.р. 
Тел. 8 (982) 624-96-80

 ■ дом, п. Краснояр (дерев., ул. Рабочая, 
33 кв.м, печ. отопл., 24 сот.). Тел. 8 (922) 
121-46-21 

 ■ дом, печное отопление, 26 кв.м, район 
ул. Чернышевского, участок 10 соток. Цена 
550 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ дом, район ул. Металлистов, шлакоза-
ливной, 40 кв.м, газ, вода в доме, участок 
12 соток, все в собственности. Документы 
готовы к продаже. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ дом, ул. Деревообделочников, 41 кв.м, 
3 комнаты, кухня, все коммуникации, кры-
тый большой двор,  все окна пластиковые, 
гараж, баня, стайка, подпол,  6 соток, га-
зовый котел, совершенно новая крыша, 
санузел не в доме, косметический ремонт 
фасада. До остановки 10 минут. Цена 1630 
т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, участок 21 сотка, стеклопакеты, 
скважина. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ дом. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ коттедж, р-н Промкомбината (бревно 
ручной рубки), 350 кв.м, баня 100 кв.м, эл-
во, газ, канализация, гараж на две маши-
ны, з/у 28 соток, 50 м до водоема. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ срочно! дом на ул. Декабристов, 48 кв.м, 
в хорошем состоянии. Цена 1280 т.р. Тел. 8 
(952) 143-99-93

 ■ дом в п. Дружинино. Цена 850 т.р. Тел. 
8 (950) 055-36-97, Николай

 ■ дом в районе ул. Металлистов, 38 кв.м, 
земля 10 соток, газ, скважина. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ дом по ул. Ильича, з/участок 6 соток, 
скважина, газовое отопление, ремонт. Це-
на 2050 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

Требуются агенты по недвижимости

Объект Тип Адрес Эт. Площадь Усл.
Цена 
т.р.

к в 2-к УП Некрасова 2/3 11  ч/п 450
к в 3-к УП Строителей, 20 3/5 8,2 ч/п 475
к в 3-к СТ К.Либкнехта, 81 1/2 13,5 ч/п 630

к в общ. К.Либкнехта, 33 3/5 12,7 в/п 630
к в 3-к СТ Горького, 19 1/5 14 в/п 750
к в 3-к Цветников, 25 1/2 19,3 800
к в 3-к Чехова, 21 2/2 21,1 в/п 850

1 СТ Горького, 4 2/2 25 в/п 950
1 МГ Спортивная, 45 4/5 25,5 в/п 1400
1 БР К.Либкнехта, 35 3/5 33 ч/п 1450
1 УП Садовая, 1 2/3 30 ч/п 1650
2 ГТ Энгельса, 51 4/5 28 в/п 1250
2 СТ Азина, 57 1/2 43 ч/п 1550
2 ХР Мира, 4а 5/5 42,6 в/п 1650
2 ХР Мира, 10 3/5 43 ч/п 1650
2 УП Строителей, 22 1/4 55,6 в/п 1650
2 БР Российская, 38 4/5 46,2 ч/п 1850
2 УП П.Зыкина, 11 5/5 52 ч/п 2000
3 БР Энгельса, 61 2/5 59 1920
3 БР Спартака, 5 5/5 59 ч/п 2000
4 УП Чехова, 43 2/5 76 в/п 2350

дом дер. Дидино, Луговая 48, уч. 4 сот. ч/п 200
дом дер. Декабристов 25,2, уч. 10 сот. ч/п 550
дом дер. Чернышевского 31, уч. 11 сот. ч/п 800

Объект Тип Адрес Эт. Площадь Усл.
Цена 
т.р.

дом дер.
Гусевка, 

ул. Ключевая
28,35, 

уч. 18 сот.
ч/п 650

дом дер. Володарского 36,4, уч. 12 сот. в/п 1150

дом дер. Димитрова
49,8/36,8, 
уч. 12,07

ч/п 1400

дом дер. Луговая 45, уч. 19 сот. ч/п 1450
дом ш/з Октябрьская 38, уч. 17 сот. в/п 1500
дом ш/з Кутузова 50, уч. 6 сот. в/п 1650
дом дер. Достоевского 50,5, уч. 6 сот. в/п 1800
дом дер. Суворова 56 ч/п 2200
дом ш/з Умнова 40, уч. 13 сот. в/п 2250

коттедж Есенина 300 ч/п 12000
гараж «ЖД-4» 19 ч/п 250
гараж ГСК «Северный» 20 ч/п 260

сад СОТ «Клубничка» уч. 15 сот. ч/п 200
сад «РММЗ-1» уч. 6 сот. ч/п 250

сад «Заря-4»
2-эт. дом., 
уч. 4 сот.

ч/п 350

сад СОТ «Мечта-2» уч. 6 сот. 450
сад Восток 30, уч. 8 сот. ч/п 550
уч. Чапаева 12 сот. ч/п 1150
уч. Гусевка, ул. Девятая 10 сот. ч/п 280
уч. Береговая 22 сот. ч/п 400
уч. Калиновая 10 сот. ч/п 750

Обмен любой сложности, покупка, продажа, приватизация недвижимости

ИПОТЕКА с подбором недвижимости
*Риелторские услуги по оформлению  документов для ипотечного кредита  (САИЖК, «Ак Барс» Банк, Сбербанк)

ПРОДАЖА: Земельные участки — Шумиха, Ледянка, Мариинск, Петровские дачи.
СРОЧНЫЙ ВЫКУП комнат, квартир, домов, садов и земельных участков.

Новый адрес: ул. Горького, 19
Тел. 8 (904) 386-51-73.
E-mail: mkvadrat@yandex.ru
Работаем с 10.00 до 17.00

агентство
недвижимости
М.Квадрат

*

«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 5 000 000 рублей»

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

Бюро недвижимости

г. Ревда, ул. Клубная, 8, офис 210
Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Продажа квартир в городе Ревде

Продажа квартир в других городах

Гаражи

УСЛУГИ

Жилые дома. Земельные участки

Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства.
18 за 
сотку

Земельный участок, Петровские дачи, 16 соток, электричество 220 рядом сельхозназначение. 450

Дом кирпич, пеноблок с земельным участком г. Дружинино, ул. Набережная, 92,5 / 52,2 кв.м, 6,3 соток, участок разработан. 650

Дом на ЖБИ 62 кв.м, с земельным участком 18 сот, электричество. 650

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52 / 29 / 5, баня, гараж, сарай, электричество 220, эл. котел, колонка. 690

Дом в Краснояре с печным отоплением, расположенный на берегу реки с земельным участком площадью 12,5 кв.м. в собственности. 790

Дом на ул. Советская (р-н «Хлебокомбината») с зем. уч-ом 15,5 соток, земля разработана, дом требует капитального ремонта или под снос 870

Земельный участок 0,5 га на Гусевке-2, земли населённых пунктов 1100

Дом дер. с зем. уч-м, ул. Луговая, 18 сот., общая жил. пл. 25 кв. м, эл-во, готов для проживания, газопровод и городской водопровод рядом. 1250

Дом 48/32/7,5 с земельным участком, ул. Декабристов (в районе «Рябинушки»), 2 комнаты, кухня + прихожая, ремонт. Отопление 
печное, вода привозная. Гараж, сарай, 1 теплица, земля разработана. 1285

Дом деревянный с земельным участком, ул. Щорса, 6 соток в собственности, 42 / 23 / 9, крытый двор, электричество, газ, водопровод, 
отопление газовое, стеклопакеты.

1350 
торг

Дом деревянный 50 кв.м, с зем. участком, на ДИМИТРОВА, коммуникации все 1400

Дом деревянный с земельным участком, ул. Республиканская, 21 сотка, электричество, выгребная яма, скважина, в собственности 1400

Дом деревянный с земельным участком, ул. Луговая, 18 соток, 25 кв. м, электричество 220 / 380, отопление печное, колонка. 1500

Дом кирп., с зем. участком, Сысертский р-он, п. Новоипатово, ул. Ленина, 17 соток в собствен., 6 в аренде,170 кв. м, баня, гараж, 
сарай, эл-во 220 / 380, газ рядом, отопление паровое, скважина, колодец, рядом водоем. До Екатеринбурга 76 км, до Сысерти 40 км.

1900 
торг

Дом с земельным участком, г. Дегтярск, ул. Уральская, 15 соток, 82,3 кв. м, электричество 220, 35 км до Екатеринбурга 2 400

Коттедж с зем. участком, ул. Чернышевского, 12 соток, 70 кв. м, баня, эл-во 220, отопл. электрическое, скважина, все коммуникации. 2 800

Коттедж, г. Дегтярск, ул. Комсомольская, 97 / 40 / 15, 2-эт. Газ. отопл., скважина, эл-во 220Вт. На территории уч-ка баня. Земля 20 соток. 3 700

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв. м, газ, вода, два гаража, отопление автономное. Евро отделка, сауна, 
бассейн, бильярдная. Земельный участок с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-2. su

Дого-
вор

Коттедж, 1 эт. — бетонный, 2 эт. — деревянный, Сочи, Лазоревский р-он, п. Мaкопсе, 125 / 36,3 кв.м, земельный участок 36 соток — 
в собственности, 200 метров до моря.

Дого-
вор

Дом клееный брус, с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 386 кв. м, электричество 220 / 380, своя котельная. 
Участок на берегу пруда.

Дого-
ворн

Дом 2-этажный, кирпичный, 200/100/9, с земельным участком 7 соток, по улице Кутузова (район школы №4), гостиная, 3 спальни. Есть 
баня, гараж на 2 места. Отопления газовое, электричество 220/380 Вт, вода централизованная.

7 000 
торг

Дом 2-этажный, кирпичный, 243/140/10, с земельным участком 9 соток, на Промкомбинате. Холл, гостиная, 4 спальни, 2 санузла. Есть баня, 
гараж. Отопление газовое, вода централизованная, электричество 220/380 Вт.

9 200

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU
E-mail: bn-revda@mail.ru

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

-  приватизация, согласование перепланировки, 
узаконение балкона

-  оформление ипотеки по низким % ставкам 
с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

К в 3К Цветников, 25 СТ К 1/2 19/7 777 

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 600 торг

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 17 490 торг

1 Садовая СП К 1/3 Л 31/17/7 1440

1 Интернационалистов, 36 СП К 9/9 Л 35 1450 торг

1 Карла Либкнехта,31 УП К 2/5 - 33 1290

2 К-Либкнехта, 5 СТ ШБ 1/2 - 61/45/9 1450

2 Космонавтов 2 БР К 3/5 Л 42/28/6 1750 торг

2 Российская, 52 БР П 1/5 - 46/31/7 1780 

2 Азина, 59а БР П 3/5 Б 47/32/7 1800 торг

2 Павла Зыкина, 14 УП П 2/5 Л 51/30/9 2050

2 Российская, 46 БР П 5/5 Б 38/23/9 1700 торг

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Энгельса, 38 СТ К 1/3 46/39/5 1500

2 Комсомольская, 72 БР П 4/5 Л 42/28/6 1670

3 Российская, 16 БР П 5/5 Б 59/45/7 2050

3 Российская, 52 БР П 5/5 Б 58/44/7 2150 торг

3 П.Зыкина, 16 БР П 4/5 Б 59/45/7 2550

3 Ярославского 6 СП П 2/9 Л 87/49/12 2700

3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 95/  /9 2700

3 К.Либкнехта, 58 БР К 5/5 Б 60/42/6 2700

3 Цветников, 7 СТ К 1/2 - 80/55/7 2750 

4 П-Зыкина, 13 УП П 9/9 2Б 90/60/9 2350 торг

4 П-Зыкина, 11 УП П 5/5 2Б 77/49/10 2600

4 П-Зыкина, 4 УП П 4/9 Л 80/48/7 2550

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Новая (г. Арамиль) НП К 2/5 Л 34/17/8 2000 

2 Бажова (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Заводская (Арти) СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2
Мира (г. Нижние 

Серьги-3, Солдатка)
ХР К 3/3 Б 42/28/7 870

2 Димитрова (г. Дегтярск) БР К 5/5 Б 46/29/6 1450

Капитальный гараж Ул. Комсомомльская 22 кв.м., наземный, кирпич, бетон, электроэнергия 220, отопление. 380 тыс. руб.



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №98   6 декабря 2013 года   www.revda-info.ru  стр. 18

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
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

 ■ дом, газ, вода, баня. Или меняю. Тел. 8 
(950) 652-78-26

 ■ дом, за шк. №4, 34 кв.м, участок 8 со-
ток. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ дом, п. Мариинск. Цена 1600 т.р. Тел. 8 
(922) 192-96-60

 ■ дом, район ул. Металлистов, 40 кв.м, 
скважина, газ рядом, баня. Цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом, ул. Возмутителей, 48,2 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, вода, с/у, душ. кабина, баня, 
косм. ремонт, пл. окна. Тел. 8 (963) 043-07-
97, 8 (982) 617-94-51

 ■ дом, ул. Возмутителей, 50 кв.м, газо-
вое отопление, выход на пруд. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом, шлакоблок, ул. Короленко, газ, 
вода, санузел в доме. Цена 3000 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ дом, ул. Баумана, 40 кв.м, газ, вода. Це-
на 1500 т.р. Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ дом. Тел. 8 (912) 049-56-53

 ■ дом. Тел. 8 (922) 036-36-51, 3-46-99

 ■ жилой 2-этажный дом, постройка 2011 
г., 150 кв.м, все коммуникации, район ДОКа. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ коттедж за СК «Темп», кирпич., все ком-
муникации, 170 кв.м, баня, гараж, 10 соток. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ коттедж кирпичный, коммуникации, 
баня, 2 этажа, без встречных вариантов. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ коттедж, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 203-73-06

 ■ недостроенный дом, кирпичный, район 
Кирзавода, 140 кв.м, скважина, газ. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ недостроенный кирпичный дом, 
2-этажный, 350 кв.м, 7 соток. Тел. 8 (953) 
001-00-04

 ■ 1/2 благоустроенного дома. Тел. 8 (902) 

269-05-87

 ■ 2-этажный кирпичный дом, в центре г. 

Михайловска (3 мин. ходьбы от централь-

ного рынка), ж/б перекрытия, бетонная 

лестница, 100 кв.м, встроенный гараж, 

кухня-гостиная 25 кв.м, 4 изолированные 

комнаты, 2 санузла, кровля с коробами, 

водостоком и снегозадержателями, стены 

утеплены пеноизолом, центральные ком-

муникации, участок 3 сотки (в собствен-

ности), асфальтированная дорога, рядом 

школа и детсад. Собственник. Тел. 8 (962) 

455-29-66, 8 (988) 114-84-31 

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ благоустроенный дом в черте города, 

50 кв.м, 13 соток земли, газ, вода в до-

ме, стеклопакеты. Цена 2300 т.р. Тел. 8 

(902) 410-19-64

 ■ благоустроенный кирпичный дом в с. 

Сухановка, Артинского района, 72 кв.м, 

земля 15 соток, все удобства, стеклопа-

кеты. Цена 800 т.р. Тел. 8 (904) 167-54-92

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ деревянный дом, 1-этажный, 170 кв.м, 

природный газ, хорошая вода, скважина, 

большой гараж на 3 машины. Огород 25 

соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 8 (922) 139-49-77

 ■ дом в Совхозе, собственник. Тел. 8 

(950) 557-19-70

 ■ дом деревянный, 40 кв.м, печное ото-

пление, газ вдоль дома, магазин и оста-

новка рядом. Недорого. Тел. 8 (919) 362-

85-56

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда.  Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт,  крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт. Участок 14 

соток. Тел. 8 (912) 646-85-87

 ■ дом с газовым отоплением, крытый 

двор, баня, участок ухоженный, пласти-

ковые окна, вода из колонки. Тел. 3-92-02

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Рабочая, докумен-

ты на землю оформляю. Собственник. Тел. 

8 (902) 449-92-87

 ■ дом, ул. Декабристов, в отличном 

состоянии. Цена 1285 т.р. Тел. 8 (952) 

143-99-93

 ■ дом, ул. Пионеров, 41 кв.м, земля 12 

соток. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (912) 044-96-

04, Маргарита

 ■ дом-таунхаус, в г. Краснодар, площадь 

123 кв.м, кухня 25 кв.м, два этажа, два 

санузла, евроремонт. Тел. 8 (982) 633-

59-83, Татьяна

 ■ кирпичный дом в г. Дегтярске, с газо-

вым отоплением, в экологически чистом 

районе, построен в 2005 г. Имеется капи-

тальный гараж под одной крышей с до-

мом. При необходимости, есть возмож-

ность отделать второй этаж для жилого 

помещения. К дому пристроена капиталь-

ная кухня из пеноблока, с отоплением и 

выходом в баню. Участок 20 соток, есть 

насаждения, земля разработана. Летний 

водопровод, живописное место, рядом 

лес. Просьба, агентствам не беспокоить. 

Цена 2300 т. р. Тел. 8 (912) 626-61-52, 8 

(912) 606-19-21

 ■ коттедж на Промкомбинате. Или меняю 

на кв-ры. Тел. 8 (982) 635-48-99

 ■ коттедж под крышу, ул. Бажова, 280 

кв.м, 30 соток, на берегу пруда. Цена 5200 

т.р. Тел. 8 (922) 155-72-27

 ■ коттедж, ул. Западная, все коммуника-

ции, в отличном состоянии. Цена 4650 т.р. 

Тел. 8 (963) 447-00-30

 ■ новый дом, п. Гусевка, 130 кв.м, сква-

жина, баня, бензогенератор, вода в доме, 

участок 40 соток. Цена 1850 т.р. Тел. 8 

(922) 145-97-96

 ■ новый коттедж, 90 кв.м, участок 9 со-

ток, отделка «под ключ», газ, скважина, 

гараж. Тел. 8 (922) 223-33-80

 ■ новый недостроенный дом на «Поле 

Чудес», газ, электричество подведено, 

центральный водопровод. Все в собствен-

ности, документы готовы. Недорого. Воз-

можен обмен. Торг. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ срочно! деревянный дом с газом и 

водой. Или меняю. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ срочно! дом деревянный, район шк. 

№4, две комнаты, кухня, газ. отопление, 

г/х вода, ремонт, стеклопакеты, ради-

аторы отопления, новая эл. проводка. 

Стены на кухне отделаны пластиковыми 

панелями, пол-ламинат. Санузел в доме, 

кессон 10 куб.м. Баня, кирпичный гараж, 

смотровая яма. З/участок 8,37 соток, раз-

работан, с насаждениями. Все в собствен-

ности. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ часть кирпичного дома. Район Лесни-

чества, 54 кв.м, две комнаты, кухня, газ, 

вода, туалет в доме, баня, земля. Или ме-

няю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (904) 541-18-96

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участок в черте города. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ з/участок, 18 соток, разработан, ул. 
Коммуны. Есть домик с печкой, рядом 
река, лес, выезд в г. Екатеринбург. Тел.  8 
(982) 631-71-33

 ■ сад. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ сад в СОТ «Мечта-2», участок 6 соток, 
домик, новая баня, теплицы. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ участок в любом районе. Тел. 8 (904) 
386-51-73

 ■ участок, район ДОКа. Тел. 8 (922) 613-
90-95

 ■ з/участок, с. Мариинск, ул. Южная, 15 
соток, под застрой, ч/п. Цена 380 т.р. Тел. 8 
(963) 043-07-97, 8 (922) 039-61-69

 ■ з/участок. Цена 99 т.р. Тел. 8 (922) 036-
63-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ земля под ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 049-
56-64

 ■ земля под ИЖС, ул. Чкалова, газ, коло-
дец, 15 соток. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ сад в  СОТ «Автомобилист», 7 соток, 
жилой дом, теплица, вода центр. Ц. 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 039-61-69, 8 (963) 043-07-97

 ■ участок «Петровские дачи», граничит с 
лесом, 19 соток. Цена 500 т.р. Тел. 8 (912) 
657-97-97

 ■ участок за шк. №4, 20 соток, газ, свет, 
вода на участке. Цена 1000 т.р. Рассрочка. 
Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ участок на Шумихе. Цена 120 т.р. Тел. 8 
(912) 657-97-97

 ■ участок, п. Гусевка, РММЗ, №6, н/разр., 
очищ. Ц. 100 т.р. Тел. 8 (908) 916-82-79

 ■ участок, п. Краснояр, асфальт, э/э, за-
бор, 16 соток. Тел. 8 (953) 045-51-97

 ■ участок, с. Кунгурка, 15 соток. Цена 200 
т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ участок, с. Мариинск, 15 соток. Тел. 8 
(912) 657-97-97

 ■ участок, с. Мариинск, под ИЖС, 15 соток. 
Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ з/участок на Гусевке, 10 соток, «За-

ря-5», собственник. Тел. 8 (922) 220-21-23

 ■ з/участок у воды, первая линия, 22 

сотки, Починок, газ, электричество, вода, 

возможен обмен на жилье. Дорого. Тел. 8 

(902) 266-27-44

 ■ з/участок, 15 соток, урочище «Дере-

венская», Совхоз. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 131-63-17

 ■ з/участок, 18 соток, под строительство 

дома, рядом газ, вода, магазин. Тел. 8 

(950) 201-66-72, 8 (922) 141-44-72

 ■ з/участок, 30 соток, с домом под снос, 

новый фундамент, рядом лес, река Уфа, 

асфальт, в центре села, в Артинском рай-

оне. Документы готовы. Цена 100 т.р. Тел. 

8 (950) 640-29-36

 ■ з/участок, 31 сотка, в черте города, у 

пруда, есть газ, эл-во, 380 Вт, баня, на-

саждения, ИЖС, земля в собственности. 

Тел. 8 (953) 820-31-81

 ■ з/участок, п. Краснояр, 15,8 соток, под 

ИЖС. Тел. 8 (912) 608-46-08

 ■ з/участок, п. Мариинск, 15 соток. Тел. 8 

(912) 643-45-49

 ■ з/участок, под ИЖС, в черте города, 16 
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

 ■ комната. Тел. 8 (922) 616-10-79

 ■ коттедж посуточно. Тел. 8 (953) 009-
39-63

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, се-

мейной паре, в  районе ТЦ «Квартал». Тел. 

5-48-95, 8 (912) 232-92-28

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. 

Предоплата. Тел. 8 (922) 103-56-25

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, ул. П. Зыкина. 

Цена 10 т.р. Тел. 8 (922) 153-21-30

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр, ул. М. 

Горького, 19, на длительный срок. Тел. 8 

(919) 386-16-28

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, без мебели, се-

мейной паре или женщине. Тел. 8 (912) 

247-96-12

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок, 

порядочной семье. Тел. 8 (919) 381-70-65

 ■ 1-комн. кв-ра, район автостанции. Тел. 

8 (950) 657-97-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького (в ново-

стройках). Тел. 8 (922) 227-77-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 10, на 

длительный срок. Цена 10 т.р. Тел. 3-24-

98, 8 (952) 737-44-75

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-91-16

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, на длитель-

ный срок, предоплата, собственник. Тел. 

8 (922) 603-97-72

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №2. Прописан 

один человек. Цена 7000 р.+квартплата. 

Тел. 8 (982) 714-26-67

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 

8 (950) 200-47-67

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на дли-

тельный срок. Собственник. Тел. 8 (902) 

254-86-01

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе шк. №10. Тел. 8 

(922) 613-41-49, 8 (922) 167-29-12

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3 этаж, район шк. 

№3. Тел. 5-69-59

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе шк. №3, на 

длительный срок. Тел. 8 (912) 636-49-52

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 4. Цена 11 т.р. + 

квартплата. Тел. 8 (922) 217-54-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 39, 5 этаж, 

чистая, частично с мебелью, газ. колонка. 

Цена 10 т.р.+коммуналка. Тел. 3-79-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, угловая. Тел. 

8 (912) 043-45-73

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, БР, двум девуш-

кам, без вредных привычек. Тел. 8 (982) 

655-59-67

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, семье без детей и 

животных. Тел. 8 (908) 911-80-31

 ■ 3-комн. кв-ра, без мебели, район ново-

строек. Тел. 8 (912) 237-93-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, район ДК, 

собственник.  Тел. 8 (912) 228-93-82

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре. Цена 10 

т.р. Тел. 8 (950) 200-47-67

 ■ дом в Совхозе, без удобств. Тел. 8 (922) 

127-40-04

 ■ дом в черте города, с мебелью, печным 

отоплением, без удобств, одинокому чело-

веку. Тел. 8 (904) 383-99-69

 ■ дом деревянный, газ, вода, район авто-

станции, одинокому человеку или студен-

там. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ жилой частный дом. Тел. 8 (922) 600-

80-77

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (922) 

144-78-30

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 11 кв.м, рай-

он ул. Ленина. Недорого. Тел. 8 (908) 

906-86-64

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, Совхоз. Тел. 8 

(922) 123-19-01

 ■ комната в центре города. Тел. 8 (912) 

663-65-26

 ■ комната в центре, для девушки. Тел. 8 

(900) 199-63-96

 ■ комната в частном благоустроенном 

доме, одинокому мужчине или девуш-

ке, без вредных привычек. Тел. 8 (902) 

442-67-05

 ■ комната в частном доме. Тел. 8 (953) 

387-46-40, 8 (904) 160-03-07

 ■ комната, ГТ, 19,9 кв.м. Тел. 8 (953) 

821-12-96

 ■ комната. Тел. 8 (919) 379-89-00

 ■ частный дом по ул. Интернационали-

стов. Тел. 8 (950) 532-73-35

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ дом для отдыха, прогулка лошадей, 
русская баня. Вопросы по тел. 8 (906) 815-
91-11, 8 (950) 635-59-44

 ■ кабинет под офис, 11,7 кв.м, в парик-
махерской «Малахит-люкс», ул. М. Горь-
кого, 39б, хороший ремонт. Тел. 8 (908) 
905-85-77

 ■ капитальный гараж в районе ул. Чехо-
ва, Цветников. Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ капитальный гараж, 20 кв.м, с ото-
плением, ул. Ярославского. Тел. 8 (922) 
614-82-64

 ■ квартира на Новогодние праздники. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ магазин, подвальные помещения, под 
склад. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ магазин, ул. М. Горького, 42, 45 кв.м. 
Тел. 8 (912) 644-80-60, 8 (909) 009-91-91

 ■ неж. пом., 12 кв. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ нежилое помещение, площадь 40 кв.м, 
по адресу: ул. М. Горького, 27. Тел. 8 (909) 
002-36-38

 ■ отличная квартира на Новогодние 
праздники. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ теплый склад, 162 кв.м, ул. Ярославско-
го, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96
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 ■ офис, 43,7 кв.м, ул. Мира, 23, мебель, 
оборудование, охрана. Тел. 8 (965) 525-
34-40

 ■ офисное помещение в центре, 15 кв.м, 
отдельный вход. Тел. 8 (950) 198-58-94, 8 
(912) 241-65-28

 ■ офисные, складские помещения, от-
крытые площадки в г. Ревде, ул. К. Либ-
кнехта, 45. Тел. 8 (922) 202-60-37, 8 (34397) 
3-31-96, с 12.00 до 16.00

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (982) 

633-76-19

 ■ гараж в ГСК «ЖД-1», имеются смотро-

вая и овощная ямы. Тел. 8 (922) 605-51-69

 ■ гараж в ГСК «Чусовской». Тел. 8 (912) 

609-05-55

 ■ гараж в ГСК «Южный», смотровая 

и овощная ямы, южная сторона. Тел. 

5-05-83

 ■ гараж в СКБ «Южный». Или продам. 

Тел. 8 (912) 621-47-19

 ■ гараж, 20 кв.м, в ГСК «ЖД-4», ул. 

Ярославского. Цена 1500 р. Тел. 8 (950) 

544-78-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 1-комн. кв-ра для организации. Тел. 8 
(912) 039-47-37

 ■ гараж в центре города, с отоплением. 
Тел. 8 (963) 043-44-88

 ■ квартира или дом на длительный срок, 
для семьи из четырех человек. Тел. 8 
(982) 604-37-42

 ■ квартира. Тел. 8 (950) 553-88-88

 ■ 1-2-комн. кв-ра для семьи, на дли-

тельный срок. Порядок и своевременную 

оплату гарантируем. Тел. 8 (912) 683-83-74

 ■ 1-комн. кв-ра или комната в общежи-

тии для молодой девушки. Недорого. По-

рядок и оплату гарантирую. Тел. 8 (950) 

654-64-96

 ■ 1-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (922) 

144-02-69

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Не агентство. 

Тел. 8 (902) 265-88-77

 ■ дом для молодой семьи, на длитель-

ный срок, можно с печным отоплением. 

Порядок, чистота и своевременная опла-

та гарантируется. Тел. 8 (902) 258-40-58

 ■ дом, своевременную оплату и порядок 

гарантирую. На длительный срок. Тел. 8 

(912) 637-27-74

 ■ кв-ра для молодой семьи. Срочно, с 

мебелью, на ваших условиях. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ коттедж для проведения свадьбы. Тел. 

8 (908) 901-92-15

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена  до 1300 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра в районе новостроек, вто-
ричное жилье. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или ХР, на среднем 
этаже. Наличный расчет. Тел. 8 (932) 
612-77-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 702-888-2

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на ул. Мира, Спортив-
ная, Жуковского, Чайковского, Горького, 
Чехова. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, район шк. №28, кроме 
1 этажа. Цена до 2000 т.р. Тел. 8 (922) 
642-74-16

 ■ дом в черте города с газом, желатель-
но с водой. Цена до 2000 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ з/участок за СК «Темп» или за шк. № 4. 
Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ квартира. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ срочно! квартира у собственника. Тел. 
8 (922) 613-90-95

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел.  8 (982) 
637-32-44

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 
637-32-44 

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. Варианты. Тел. 8 
(982) 643-45-23

 ■ 2-3-комн. кв-ра в новостройках. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, 1 этаж, с балконом или лоджией.  
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (950) 
551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Рассмотрю все ва-
рианты. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(902) 879-22-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, район маг. «Дежур-
ный», по ул. К. Либкнехта. Тел. 8 (902) 443-
34-93, 8 (953) 001-00-04

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, XP или БР в р-не шк. №28.  
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Наличный расчет. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ дом, в районе ул. Металлистов, Бутовая, 
Лесничества. Тел. 8 (982) 716-95-11

 ■ жилой дом, коттедж. Рассмотрю ва-
рианты с коммуникациями. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ з/участок под строительство, в черте 
города. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ квартира, желательно средний этаж, 
рассмотрю все предложенные варианты. 
Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или квартира в любом р-не. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ с/участок, варианты рассматриваю. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра за наличный 
расчет. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра, СТ, рассмотрю 
все. Наличные. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! дом. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра, желательно в районе 

маг. «Вставка», шк. №1, 28, 3. Тел. 8 (953) 

004-15-04

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 702-88-82

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж. Цена в пределах 

1000 т.р. Тел. 8 (912) 672-98-19 

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, желатель-

но без ремонта, для себя. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (905) 804-68-80

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-

ты. Любой район. Тел. 8 (912) 260-77-66

 ■ 3-комн. кв-ра в районе шк. №10. Тел. 

5-52-99, вечером

 ■ з/участок на ул. Ольховая. Тел. 8 (912) 

264-88-97

 ■ комната или жилой дом, расчет мате-

ринским капиталом. Возможна небольшая 

доплата. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ комната, расчет материнским капита-

лом.  Тел. 8 (912) 600-16-39, после 17.00

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, для себя, рас-

смотрю все предложения. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 284-01-24

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра для себя. Не 

агентство. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ срочно! дом за наличный расчет. Или 

меняю на квартиру. Рассмотрю все ва-

рианты. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(953) 009-71-84

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2107, 10 г.в., пробег 2 т.км. Цена 160 
т.р. Тел. 8 (912) 673-02-07

 ■ ВАЗ-21099, 99 г.в. Цена 55 т.р. Тел. 8 
(902) 502-37-57

 ■ ВАЗ-21074, 04 г.в., не гнилой, музыка, 
резина зима/лето. Цена 50 т.р. Тел. 8 (912) 
694-40-28

 ■ ВАЗ-2115, 08 г.в., цвет серебристый, 
пробег 97 т.км, в хорошем состоянии, один 
хозяин. Тел. 8 (922) 149-11-11

 ■ ВАЗ-21703, цвет серебристый, 07 г.в., 
состояние хорошее. Цена 215 т.р. Торг 
уместен. Тел. 8 (950) 641-25-29

 ■ Лада Калина, 11 г.в., хэтчбек, люкс, есть 
все. Цена 290 т.р. Тел. 8 (904) 389-88-39

 ■ ВАЗ-113, 04 г.в., универсал, рези-

на зима/лето. Цена 130 т.р. Тел. 8 (950) 

207-03-93

 ■ ВАЗ-2104, 96 г.в., на ходу. Тел. 8 (908) 

918-24-52, 8 (953) 383-77-83

 ■ ВАЗ-2106, 00 г.в. Цена 25 т.р. Тел. 8 

(908) 926-97-89

 ■ ВАЗ-2106, 00 г.в., в рабочем состоянии. 

Цена 40 т.р. Торг.  Тел. 8 (950) 640-65-57

 ■ ВАЗ-2106, 97 г.в., цвет «синяя полночь», 

сигнализация, магнитола, 5-ст. КПП, ком-

плект новых летних колес, второй хозяин. 

Цена 50 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 105-16-80

 ■ ВАЗ-21063, 88 г.в., цвет темно-бежевый, 

резина зима/лето, на дисках, состояние от-

личное. Цена 30 т.р. Тел. 8 (922) 617-43-84

 ■ ВАЗ-21074, 04 г.в., пробег 85 т.км, цвет 

серо-синий, один хозяин. Цена 50 т.р. Тел. 

8 (950) 195-63-86

 ■ ВАЗ-21074, 05 г.в., состояние хорошее. 

Тел. 8 (953) 821-12-96

 ■ ВАЗ-21074, 97 г.в., цвет белый. Цена 25 

т.р. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ ВАЗ-2109, 02 г.в., цвет «серебро», про-

клеен, музыка, сигнализация, резина 

зима/лето, на литых дисках, не гнилой, 

состояние хорошее, ПТС родной. Тел. 8 

(922) 193-33-77

 ■ ВАЗ-21093, декабрь 05 г.в., цвет серый, 

состояние хорошее. Цена 125 т.р. Торг уме-

стен. Тел. 8 (912) 675-56-40

 ■ ВАЗ-21099, 00 г.в., цвет бордовый. Цена 

договорная. Тел. 8 (922) 123-19-01

 ■ ВАЗ-21099, 02 г.в., цвет серо-зеленый, 

состояние хорошее. Цена 70 т.р. Тел. 8 

(922) 604-05-98

 ■ ВАЗ-2110, 05 г.в., в хорошем состоянии, 

все есть, срочно. Тел. 8 (908) 920-87-23

 ■ ВАЗ-2110, 05 г.в., цвет «мокрый ас-

фальт», пробег 37 т.км, проклеен, сигна-

лизация, два комплекта резины, стекло-

подъемники. Торг. Тел. 3-15-02, 8 (922) 

211-87-57

 ■ ВАЗ-2112, 05 г.в., цвет «мокрый ас-

фальт». Цена 140 т.р. Тел. 8 (904) 177-47-43

 ■ ВАЗ-2112, 07 г.в., цвет зеленый, 1,6, 

8-кл., ГУР, пробег 116 т.км. Состояние хо-
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